成交候选人公示

项目名称:中钞制版公司干胶印版数字化查修平台机械手臂及移动平台采购项目(第3次)

项目编号: 520HW20250006-1J-J-J

采购代理项目编号: GXCZ-C-25080001

公示开始时间: 2025年06月13日

公示结束时间: 2025年06月16日

一、评审情况

1.成交候选人基本情况

排序	成交候选人名称	成交报价	增值税税率	交货时间
1	北京中航科电测控技术股份有限公司	158000.00元	13%	按签署的商务合同规定时间
2	九州双鑫(北京)环保科技有限公司	160000.00元	13%	按签订的采购合同供货时间要求

2.成交候选人响应采购文件要求的资格能力条件

序号	成交候选人名称	响应情况
1	北京中航科电测控技术股份有限公司	满足竞争性谈判文件要求,响应报价第一低
2	九州双鑫(北京)环保科 技有限公司	满足竞争性谈判文件要求,响应报价第二低

二、提出异议的渠道和方式

供应商或者其他利害关系人对公示内容有异议的,请于公示期内将异议内容以纸质方式(并加盖单位公章)递交至北京市海淀区首体南路22号国兴大厦11层。

三、其他公示内容

无

四、监督部门

本采购项目的监督部门为中钞设计制版有限公司。

五、联系方式

采购人:中钞设计制版有限公司

地址:北京市大兴区生物医药基地宝参南街9号院

联系人: 张鹏飞

电话: 010-80226656

电子邮箱: zhibancaiwu@163.com

采购代理机构: 国信招标集团股份有限公司

地址:北京市海淀区首体南路22号国兴大厦11层

联系人:赵蕊、焦鹏榕

电话: 13720096187

电子邮箱: guoxinzr@163.com

采购代理机构: 国信招标集团股份有限公司 (盖章)

2025年06月13日